ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN&PTNT-KHTC

V/v đề nghị kết thúc theo dõi nhiệm

vụ của Sở Nông nghiệp và PTNT.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang tại

các Văn bản: Số 3153/UBND-NN ngày 08/3/2024 về việc đón tiếp và làm việc

với Đoàn công tác của Ngân hàng Thế giới về dự án WB8; số 3600/UBND-NN

ngày 18/3/2024 về việc đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Ngân hàng

Thế giới về dự án WB8; Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo kết quả thực hiện

như sau:

Thực hiện nhiệm vụ được giao; ngày 20/3/2024, Sở Nông nghiệp và

PTNT đã phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Ban Quản lý dự án

Đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa, UBND và

Hội đồng giải phóng mặt bằng các huyện: Thọ Xuân, Thạch Thành, Như Thanh,

Thường Xuân, Nghi Sơn và các đơn vị liên quan, tổ chức đón tiếp và họp với

Đoàn công tác của Ngân hàng Thế giới về dự án WB8. Kết thúc cuộc họp, Sở

Nông nghiệp và PTNT đã có Báo cáo số 107/BC-SNN&PTNT báo cáo UBND

tỉnh kết quả thực hiện (gửi kèm theo Báo cáo).

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Văn phòng UBND tỉnh kết thúc theo

dõi nhiệm vụ của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 3153/UBND-NN

ngày 08/3/2024 của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		2024-10-07T16:14:34+0700

		2024-10-07T16:22:39+0700

		2024-10-07T16:22:57+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-07T16:23:21+0700